
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava pojížděných ploch na autobusovém nádraží Kolín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000025“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava pojížděných ploch
na autobusovém nádraží Kolín" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Inženýrské stavby Mencl s.r.o.

Sídlo: Záběhlická 1749/39
10200 Praha

IČO: 09361545

Datum a čas doručení nabídky: 13.3.2025 v 9:46

Nabídková cena: 1076676,16 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava pojížděných ploch na autobusovém nádraží Kolín":

Název: Inženýrské stavby Mencl s.r.o.

Sídlo: Záběhlická 1749/39
10200 Praha

IČO: 09361545

Nabídková cena: 1076676,16 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

1 /2



Město Kolín

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 02.04.2025

Martina Patočková, v.r.

2 /2


